

Объявление о проведении закупа способом запроса ценовых предложений №1

г.Шымкент

от 13.02.2023 года

Государственное коммунальное предприятия на право хозяйственного ведения «Городская поликлиника №6» управления здравоохранения города Шымкент объявляет о проведении закупа, способом запроса ценовых предложений «Закуп лекарственных средств и медицинских изделий на 2023 год способом запроса ценовых предложений».

1. Наименование и адрес заказчика или организатора закупа: Государственное коммунальное предприятия на право хозяйственного ведения «Городская поликлиника №6» управления здравоохранения города Шымкент, г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230;

2. Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название – в случае индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий без указания торговой марки и производителя и их краткая характеристика, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию; Информация о закупе лекарственных средств и медицинских изделий указано в приложении №1 к настоящему объявлению;

3. Сроки и условия поставки; Информация о закупе лекарственных средств и медицинских изделий указано в приложении №2 к настоящему объявлению;

4. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений; Запечатанный конверт с ценовыми предложениями должен быть представлен или выслан по почте в рабочие дни по адресу: г.Шымкент, ул.Аль-Фараби, 230, корпус В, кабинет 321, Окончательный срок подачи ценовых предложении до 12 часов 00 минут 20.02.2023 года;

5. Дата и время рассмотрения ценовых предложений: Вскрытие конвертов состоится в 15 часов 00 минут 20.02.2023 года, по адресу: г.Шымкент, ул.Аль-Фараби, 230, корпус В, кабинет 309.

Дополнительные справки и информацию можно получить по телефону:

Контакт: +7 (7252) 45-21-03

Электронный адрес: shgp6@mail.ru

Шымкент қалалық денсаулық сақтау басқармасының «№6 қалалық емханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен «2023 жылға арналған дәрілік заттар мен медициналық мақсаттағы бұйымдарды баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу» сатып алуы туралы хабарлайды.

1. Тапсырыс берушінің немесе сатып алуды ұйымдастырушының атауы мен мекенжайы: Шымкент қаласы Денсаулық сақтау басқармасының «№6 қалалық емханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны, Шымкент қаласы, Самал-3 шағын ауданы, Әл-Фараби көшесі, 230;

2. Сатып алынатын дәрілік заттардың халықаралық патенттік емес атаулары (саудалық атауы - жеке төзбеушілік жағдайында), медициналық мақсаттағы бұйымдардың брендті мен өндірушісін көрсетпей атаулары және олардың қысқаша сипаттамасы, сатып алу көлемі, жеткізілетін орны, әрқайсысы үшін сатып алуға бөлінген сома. дәрілік және (немесе) медициналық мақсаттағы бұйымдар; Дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу туралы мәліметтер осы хабарландыруға № 1-ші қосымшада көрсетілген;

3. Жеткізу мерзімі мен шарттары; Дәрілік заттарды және медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу туралы мәліметтер осы хабарландыруға № 2-ші қосымшада көрсетілген;

4. Құжаттарды беру (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі; Баға ұсыныстары мөрленген конверт ұсынылуы немесе жұмыс күндері пошта арқылы Шымкент қаласы, Самал-3 шағын ауданы, Әл-Фараби көшесі, 230, В корпусы, 321 кабинет, Баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі 20.02.2023 ж. сағат 12:00-ге дейін;

5. Баға ұсыныстарын қарау күні мен уақыты: Конверттерді ашу 2023 жылғы 20 ақпанда сағат 15:00-де Шымкент қаласы, Самал-3 шағын ауданы, Әл-Фараби көшесі, 230, В корпусы, 309 кабинет мекенжайы бойынша өтеді.

Қосымша ақпарат пен сілтемелерді мына телефондар арқылы алуға болады:

Байланыс: +7 (7252) 45-21-03

Электрондық пошта мекенжайы: shgp6@mail.ru

№ лота	Максимальное количество лотов	Полная характеристика (описание) товара (с указанием формы выпуска и размера)	Торговое наименование	Единица измерения	Количество (объем)	Цена	Сумма, payable за лот	Условия поставки	Место поставки	Срок поставки	Условия поставки	ИП "Евронис Галерея Бульварная"	TOO "KUAL MED"	TOO "ASADEL Company"	TOO "KAMA Group"	TOO "NobleTrade"	TOO "PharmTrade"	TOO "Agribiо"	TOO "Agribiо" (CPHC)	TOO "ASADEL Company"
1	К-File	Максимальное количество лотов при ручной обработке: 1 шт. Стальные файлы: лезвие - парализованная сталь, рукоятка - полиамид, парализованная сталь; Нить-ушкообразные файлы: лезвие - титан (56%), титан (44%); рукоятка - полиамид, парализованная сталь. Стерилизация в паровом автоклаве при температуре 134°C, 6-10 мин. (15-30).	Стоматологические ручные инструменты для обработки парализованного канала EndoFile K-File размер (15-40)	Штук	30	5 500,00	165 000,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			5 000,00					1 000,00	TOO "ASADEL Company"
2	Абисон Ресина	Рентгенопрозрачный препарат (порошок и жидкость), обладающий бактерицидными и антисептическими действиями. Жидкость Абисон Resin может быть использована для удаления основного пломбировочного материала и основного армирующего слоя зуба. Состав: Порошок: полиэфирный, наполнитель до 100%. Жидкость: фтористый, оксидный, титановый, наполнитель до 100%. Упаковка: порошок - 15 г, жидкость - 15 мл.	Материал Абисон Resin для стоматологической (порошок и жидкость) (15 мл)	Набор	10	46 750,00	467 500,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			44 500,00					44 000,00	TOO "ASADEL Company"
3	Акселерация проб	Упаковка: порошок - 15 г, жидкость - 15 мл. ретортер 1% 5мл	Акселерация проб, ретортер 1% 5мл	Флакон	12	6 534,00	78 408,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			6 237,00					3 940,00	TOO "ASADEL Company"
4	Аур-Экст	Препарат по Рациональному предписанию для очистки брекеты/замочка зуба с брекеты, (10 г, 120)	Аур-Экст по Рациональному предписанию (бренд, 10 г, 120)	Флакон	30	14 522,20	435 666,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			13 202,00					13 862,10	TOO "ASADEL Company"
5	Амникс	Ретортер для местного применения и инъекций (10% 40мл)	Амникс, ретортер для местного применения и инъекций 10%	Флакон	30	40,61	1 218,30	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			40,60					40,50	TOO "ASADEL Company"
6	Арсент-универс	Арсент-универс (1000-1000 г/мл)	Арсент-универс (1000-1000 г/мл)	Штук	3	6 710,00	20 130,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			6 100,00					6 405,00	TOO "ASADEL Company"
7	Бит	Максимальное количество лотов при ручной обработке: 1 шт. Рациональная нагрузка: полость размером 50 x 200 мм, не менее 88,00/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. Характеристики по ТУ: Максимальная плотность: не менее 28,0 г/см³. Максимальный размер: 50 x 200 мм. Рациональная нагрузка: не менее 69,87/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Биты: маркированные, размер: 5м x 10см. Максимальная плотность: не менее 28,0 г/см³. Максимальный размер: 50 x 200 мм. Рациональная нагрузка: не менее 69,87/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Штук	2 000	187,00	374 000,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			170,00					178,50	TOO "ASADEL Company"
8	Бит	Максимальное количество лотов при ручной обработке: 1 шт. Рациональная нагрузка: полость размером 50 x 200 мм, не менее 88,00/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Биты: маркированные, размер: 5м x 10см. Максимальная плотность: не менее 28,0 г/см³. Максимальный размер: 50 x 200 мм. Рациональная нагрузка: не менее 69,87/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Штук	2 000	198,00	396 000,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			180,00					189,00	TOO "ASADEL Company"
9	Бит	Максимальное количество лотов при ручной обработке: 1 шт. Рациональная нагрузка: полость размером 50 x 200 мм, не менее 88,00/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Биты: маркированные, размер: 5м x 10см. Максимальная плотность: не менее 28,0 г/см³. Максимальный размер: 50 x 200 мм. Рациональная нагрузка: не менее 69,87/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Штук	660	440,00	290 400,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			400,00					420,00	TOO "ASADEL Company"
10	Бит	Максимальное количество лотов при ручной обработке: 1 шт. Рациональная нагрузка: полость размером 50 x 200 мм, не менее 88,00/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Биты: маркированные, размер: 5м x 10см. Максимальная плотность: не менее 28,0 г/см³. Максимальный размер: 50 x 200 мм. Рациональная нагрузка: не менее 69,87/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Штук	500	528,00	264 000,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			480,00					504,00	TOO "ASADEL Company"
11	Бит	Максимальное количество лотов при ручной обработке: 1 шт. Рациональная нагрузка: полость размером 50 x 200 мм, не менее 88,00/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Биты: маркированные, размер: 5м x 10см. Максимальная плотность: не менее 28,0 г/см³. Максимальный размер: 50 x 200 мм. Рациональная нагрузка: не менее 69,87/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Штук	3 000	220,00	660 000,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			200,00					210,00	TOO "ASADEL Company"
12	Бит	Максимальное количество лотов при ручной обработке: 1 шт. Рациональная нагрузка: полость размером 50 x 200 мм, не менее 88,00/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Биты: маркированные, размер: 5м x 10см. Максимальная плотность: не менее 28,0 г/см³. Максимальный размер: 50 x 200 мм. Рациональная нагрузка: не менее 69,87/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Штук	5 000	264,00	1 320 000,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			240,00					252,00	TOO "ASADEL Company"
13	Боры	Максимальное количество лотов при ручной обработке: 1 шт. Рациональная нагрузка: полость размером 50 x 200 мм, не менее 88,00/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Боры: маркированные, размер: 5м x 10см. Максимальная плотность: не менее 28,0 г/см³. Максимальный размер: 50 x 200 мм. Рациональная нагрузка: не менее 69,87/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			1 350,00					1 417,50	TOO "ASADEL Company"
14	Боры	Максимальное количество лотов при ручной обработке: 1 шт. Рациональная нагрузка: полость размером 50 x 200 мм, не менее 88,00/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Боры: маркированные, размер: 5м x 10см. Максимальная плотность: не менее 28,0 г/см³. Максимальный размер: 50 x 200 мм. Рациональная нагрузка: не менее 69,87/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			1 350,00					1 417,50	TOO "ASADEL Company"
15	Боры	Максимальное количество лотов при ручной обработке: 1 шт. Рациональная нагрузка: полость размером 50 x 200 мм, не менее 88,00/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Боры: маркированные, размер: 5м x 10см. Максимальная плотность: не менее 28,0 г/см³. Максимальный размер: 50 x 200 мм. Рациональная нагрузка: не менее 69,87/0,01 (г/с). Биты: не менее 7,0 см. Стерильность: не менее 80,0%. 5м x 10см.	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Шымкент, мкр. Самал 3, ул. Ал-Фараби, 230	по завершению поставка, до 31.12.2023 г.	до склада заказчика			1 350,00					1 417,50	TOO "ASADEL Company"

16	Боры	статометрические алмазные шлифовальные круги	Боры статометрические алмазные шлифовальные круги	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	1 350,00					1 111,00	TOO "ASADEL Company"
17	Боры	статометрические алмазные чешуйчатые	Боры статометрические алмазные чешуйчатые	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	1 350,00					1 111,00	TOO "ASADEL Company"
18	Боры	статометрические алмазные чешуйчатые	Боры статометрические алмазные чешуйчатые	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	1 350,00					1 111,00	TOO "ASADEL Company"
19	Боры	статометрические алмазные чешуйчатые	Боры статометрические алмазные чешуйчатые	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	1 350,00					1 111,00	TOO "ASADEL Company"
20	Боры	статометрические алмазные чешуйчатые	Боры статометрические алмазные чешуйчатые	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	1 350,00					1 111,00	TOO "ASADEL Company"
21	Боры	статометрические алмазные чешуйчатые	Боры статометрические алмазные чешуйчатые	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	1 350,00					1 111,00	TOO "ASADEL Company"
22	Боры	статометрические алмазные чешуйчатые	Боры статометрические алмазные чешуйчатые	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	1 350,00					1 111,00	TOO "ASADEL Company"
23	Боры	статометрические алмазные чешуйчатые	Боры статометрические алмазные чешуйчатые	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	1 350,00					1 111,00	TOO "ASADEL Company"
24	Боры	статометрические алмазные чешуйчатые	Боры статометрические алмазные чешуйчатые	Штук	200	1 485,00	297 000,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	1 350,00					1 111,00	TOO "ASADEL Company"
25	Бумага	Бумага	Бумага	Рулон	100	1 716,00	171 600,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	1 560,00					1 638,00	TOO "ASADEL Company"
26	Вата	Вата	Вата	Упаковка	1 200	379,50	455 400,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	345,00					362,25	TOO "ASADEL Company"
27	Вода	Вода	Вода	Флакон	650	572,00	371 800,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	546,00					520,00	TOO "MEDIANA SERVICE"
28	Гель	Гель	Гель	Каннстра	50	5 505,17	275 258,50	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	5 500,00					5 505,10	TOO "ASADEL Company"
29	Гель	Гель	Гель	Набор	5	7 407,40	37 037,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	6 734,00					7 070,70	TOO "ASADEL Company"
30	Гидрометр	Гидрометр	Гидрометр	Штук	24	12 874,40	308 985,60	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	11 704,00					12 289,20	TOO "ASADEL Company"
31	Гидрометр	Гидрометр	Гидрометр	Флакон	8	1 347,50	10 780,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	1 286,25					1 225,00	TOO "MEDIANA SERVICE"
32	Детектирование	Детектирование	Детектирование	Банка	10	38 500,00	385 000,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	35 000,00					36 750,00	TOO "ASADEL Company"
33	Детектирование	Детектирование	Детектирование	Банка	2 800	2 450,00	6 860 000,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	2 350,00					2 399,00	TOO "KUAT MED"
34	Детектирование	Детектирование	Детектирование	Упаковка	1 000	2 038,38	2 038 380,00	по факту поставка товар	г. Пашкент, мер Сэмал 3, ур.Ал-Фароби, 230	по заводу	2 058,00					2 055,00	TOO "MEDIANA SERVICE"

[illegible]

[illegible]

[illegible]

152	Фуркация	рустик 1 500x400x4	Фуркация (рустик 1 500x400x4)	Фуркация	100	830,00	317 000,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	190,00			760,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
153	Халат медицинский нестерильный однократного применения	Халат медицинский нестерильный с длинными рукавами на манжете и завязками на поясе, горловины на застежке-ленте. Изготовлен из нетканого материала плотностью 25-50г/м2 - манжеты из полиэстера, остальная часть из полипропилена. Рукав: М (115х175см). Поверхность от помпальных размеров 15см. Для однократного применения.	Халат медицинский нестерильный однократного применения, пл.30 размер: М	Шпук	600	720,50	432 300,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	655,00			687,75	ТОО "ASADEL Company"
154	Халат медицинский нестерильный однократного применения	Халат медицинский нестерильный с длинными рукавами на манжете и завязками на поясе, горловины на застежке-ленте. Изготовлен из нетканого материала плотностью 25-50г/м2 - манжеты из полиэстера, остальная часть из полипропилена. Рукав: L (120х185см). Поверхность от помпальных размеров 15см. Для однократного применения.	Халат медицинский нестерильный однократного применения, пл.30 размер: L	Шпук	600	720,50	432 300,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	655,00			687,75	ТОО "ASADEL Company"
155	Центр стоматологический сканерный	Центр стоматологический сканерный с функцией 3D-сканирования. Для диагностики и планирования лечения. С 10-тимя VITA. Изделие относится к 2-й классу безопасности. Хранить в сухом, защищенном от прямых солнечных лучей месте, в плотно закрытой таре при температуре от +5 до +25 градусов С. Срок годности 5 лет. (поршок 50 г, жидкость 30 г)	ВЕЛЮДЖИ - Центр стоматологический сканерный	Набор	10	10 087,00	100 870,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	9 170,00			9 628,50	ТОО "ASADEL Company"
156	Чашка лотка	Плотность материала 48 гр/м2. Диаметр лотка 57 см. Диаметр ручки - 50-51 см. Высота 40 см. Диаметр втулки 12 см. Материал: пластик - белый.	Чашка лотка 57х40х12 Д	Ручка	300	770,00	231 000,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	700,00			735,00	ТОО "ASADEL Company"
157	Шпатель хирургический	Шпатель хирургический с длинными рукоятками. Для осмотра и манипуляций. Длина 20 см. Ширина 12 мм. Материал: металл - нержавеющий.	Шпатель хирургический	Шпук	200	3 795,00	759 000,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	3 450,00			3 622,50	ТОО "KLAT MED"
158	Шпатель хирургический	Шпатель хирургический с длинными рукоятками. Для осмотра и манипуляций. Длина 20 см. Ширина 12 мм. Материал: металл - нержавеющий.	Шпатель хирургический	Шпук	200	3 795,00	759 000,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	3 450,00			3 622,50	ТОО "KLAT MED"
159	Шпатель хирургический	Шпатель хирургический с длинными рукоятками. Для осмотра и манипуляций. Длина 20 см. Ширина 12 мм. Материал: металл - нержавеющий.	Шпатель хирургический	Шпук	200	3 795,00	759 000,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	3 450,00			3 622,50	ТОО "KLAT MED"
160	Шпатель хирургический	Шпатель хирургический с длинными рукоятками. Для осмотра и манипуляций. Длина 20 см. Ширина 12 мм. Материал: металл - нержавеющий.	Шпатель хирургический	Шпук	200	3 795,00	759 000,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	3 450,00			3 622,50	ТОО "KLAT MED"
161	Шпатель хирургический	Шпатель хирургический с длинными рукоятками. Для осмотра и манипуляций. Длина 20 см. Ширина 12 мм. Материал: металл - нержавеющий.	Шпатель хирургический	Шпук	100	1 045,00	104 500,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	950,00			997,50	ТОО "ASADEL Company"
162	Шпатель хирургический	Шпатель хирургический с длинными рукоятками. Для осмотра и манипуляций. Длина 20 см. Ширина 12 мм. Материал: металл - нержавеющий.	Шпатель хирургический	Шпук	20 000	24,96	499 200,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	24,90				ТОО "Apari Med"
163	Шпатель хирургический	Шпатель хирургический с длинными рукоятками. Для осмотра и манипуляций. Длина 20 см. Ширина 12 мм. Материал: металл - нержавеющий.	Шпатель хирургический	Шпук	10 000	31,47	314 700,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	31,40				ТОО "Apari Med"
164	Шпатель хирургический	Шпатель хирургический с длинными рукоятками. Для осмотра и манипуляций. Длина 20 см. Ширина 12 мм. Материал: металл - нержавеющий.	Шпатель хирургический	Шпук	50 000	15,71	785 500,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	15,70				ТОО "Apari Med"
165	Шпатель хирургический	Шпатель хирургический с длинными рукоятками. Для осмотра и манипуляций. Длина 20 см. Ширина 12 мм. Материал: металл - нержавеющий.	Шпатель хирургический	Шпук	50 000	15,60	780 500,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	15,60				ТОО "Apari Med"
166	Шпатель хирургический	Шпатель хирургический с длинными рукоятками. Для осмотра и манипуляций. Длина 20 см. Ширина 12 мм. Материал: металл - нержавеющий.	Шпатель хирургический	Шпук	10	17 930,00	179 300,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Сапал 3, ул. Ала-Фарби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	16 320,00			17 136,00	ТОО "ASADEL Company"

167	Эксплуатационные карты для автоматизированной системы управления технологическим процессом (АСУ ТП) для автоматического контроля качества воды в бассейнах и на объектах водоснабжения.	Эксплуатационные карты для автоматизированной системы управления технологическим процессом (АСУ ТП) для автоматического контроля качества воды в бассейнах и на объектах водоснабжения.	Штук	10	9 482,00	94 820,00	по факту поставкам товар	г. Шадринск, мкр. Самал 3, ул. А.С. Пушкина, д. 230	по заводу Заказчик, до 31.12.2023 г.	до сдачи заказчику	8 636,00	9 651,00	ТОО "ASADEL Company"
168	АКТ (Автоматизированный Контроль Температуры) для автоматического контроля температуры в помещениях и на объектах водоснабжения.	АКТ (Автоматизированный Контроль Температуры) для автоматического контроля температуры в помещениях и на объектах водоснабжения.	Штук	60	23 048,30	1 382 898,00	по факту поставкам товар	г. Шадринск, мкр. Самал 3, ул. А.С. Пушкина, д. 230	по заводу Заказчик, до 31.12.2023 г.	до сдачи заказчику	22 066,65	20 953,00	ТОО "NoelMedTrade"
169	Набор реагентов АЛТ (Аланин-аминооксидаза) для автоматического контроля содержания аланина в воде.	Набор реагентов АЛТ (Аланин-аминооксидаза) для автоматического контроля содержания аланина в воде.	Набор	60	22 240,90	1 334 454,00	по факту поставкам товар	г. Шадринск, мкр. Самал 3, ул. А.С. Пушкина, д. 230	по заводу Заказчик, до 31.12.2023 г.	до сдачи заказчику	21 229,95	20 219,00	ТОО "NoelMedTrade"

170	Набор реагентов для определения концентрации креатинина в моче: R1, 1x125мг + R2, 1x125мг + STD, 1x5мг для автоматического биохимического анализатора BioChem FC-200.	Набор реагентов для определения креатинина R1, 1x125мг + R2, 1x125мг + STD, 1x5мг для автоматического биохимического анализатора BioChem FC-200.	Набор	51	20 412,70	1 041 047,70	по факту поставки товара	г. Псков, мкр. Смута 3, ул. Ал-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	19 484,85	18 557,00	ТОО "NoMedTrade"
171	Набор реагентов для определения уровня глюкозы в крови: R1, 1x125мг + R2, 1x125мг + STD, 1x5мг для автоматического биохимического анализатора BioChem FC-200.	Набор реагентов для определения уровня глюкозы в крови: R1, 1x125мг + R2, 1x125мг + STD, 1x5мг для автоматического биохимического анализатора BioChem FC-200.	Набор	50	23 794,10	1 189 705,00	по факту поставки товара	г. Псков, мкр. Смута 3, ул. Ал-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	22 712,55	21 651,00	ТОО "NoMedTrade"
172	Набор реагентов для определения концентрации креатинина в моче: R1, 1x125мг + R2, 1x125мг + STD, 1x5мг для автоматического биохимического анализатора BioChem FC-200.	Набор реагентов для определения креатинина R1, 1x125мг + R2, 1x125мг + STD, 1x5мг для автоматического биохимического анализатора BioChem FC-200.	Набор	14	77 766,70	1 088 733,80	по факту поставки товара	г. Псков, мкр. Смута 3, ул. Ал-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	74 231,85	70 697,00	ТОО "NoMedTrade"

[illegible]

178	Набор реактивов биохимического контроля Уровень 1, 125мл, Уровень 2, 125мл, для автоматического биохимического анализатора BioSchem FC-200.	Набор биохимического контроля Уровень 1, 125мл, Уровень 2, 125мл, для автоматического биохимического анализатора BioSchem FC-200.	44	23 724,80	1 043 891,20	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Смык 3, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	22 646,40	21 568,00	ТОО "NoobMedTrade"
179	Набор реактивов для определения общего билирубина R1, 125мл, R2 125мл, CAL, 125мл для автоматического биохимического анализатора BioSchem FC-200.	Набор реактивов для определения общего билирубина R1, 125мл, R2 125мл, CAL, 125мл для автоматического биохимического анализатора BioSchem FC-200.	46	24 790,70	1 140 372,20	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Смык 3, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	23 663,85	22 537,00	ТОО "NoobMedTrade"
180	Набор реактивов глюкозы Глюкозыма реактив 1*100 + стандарт глюкозы 1*5мл, 1 шт. для автоматического биохимического анализатора BioSchem FC-200.	Набор реактивов глюкозы Глюкозыма реактив 1*100 + стандарт глюкозы 1*5мл, 1 шт. для автоматического биохимического анализатора BioSchem FC-200.	61	16 287,70	993 549,70	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Смык 3, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	15 547,35	14 807,00	ТОО "NoobMedTrade"
181	Набор реактивов Липидотесты Липидотесты реактив 1*100 + стандарт триглицеридов 1*5мл, 1 шт. для автоматического биохимического анализатора HDL/LDL-контроль Уровень 1 и 2*2*3мл	Набор реактивов Липидотесты реактив 1*100 + стандарт триглицеридов 1*5мл, 1 шт. для автоматического биохимического анализатора HDL/LDL-контроль Уровень 1 и 2*2*3мл	20	143 000,00	2 860 000,00	по факту поставки товара	г. Шахмат, мкр. Смык 3, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	136 500,00	130 000,00	ТОО "NoobMedTrade"

[illegible]

225	Игла корнеловая	Игла корнеловая №2	Ушанкина	10	11 110,00	111 100,00	по факту поставки товара	г. Шымкент, мкр. Сапар, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	10 842,00	TOO "ASADEL Company"
226	Стономологический подкладочный леукоэмалевый материал ретентивно-эмалевый материал	Стономологический подкладочный леукоэмалевый материал ретентивно-эмалевый материал. Состав: 50% - порошок, 50% - паста. Цвет: белый. Упаковка: 250 г. Страна: Китай.	Набор	2	13 460,00	26 920,00	по факту поставки товара	г. Шымкент, мкр. Сапар, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	12 500,00	TOO "ASADEL Company"
227	Кетин коллар	Кетин коллар	Набор	10	53 075,00	530 750,00	по факту поставки товара	г. Шымкент, мкр. Сапар, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	46 800,00	TOO "ASADEL Company"
228	Комплект стоматологический	Комплект стоматологический	Набор	6	22 000,00	132 000,00	по факту поставки товара	г. Шымкент, мкр. Сапар, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	18 422,00	TOO "ASADEL Company"
229	Ручной аппарат искусственный	Ручной аппарат искусственный	Ушанкина	15	70 000,00	1 050 000,00	по факту поставки товара	г. Шымкент, мкр. Сапар, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	69 990,00	TOO "ASADEL Company"
230	Ручной аппарат искусственный	Ручной аппарат искусственный	Ушанкина	5	70 000,00	350 000,00	по факту поставки товара	г. Шымкент, мкр. Сапар, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	68 990,00	TOO "ASADEL Company"
231	Турбинный аппарат	Турбинный аппарат	Штурк	4	120 000,00	480 000,00	по факту поставки товара	г. Шымкент, мкр. Сапар, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	116 300,00	TOO "ASADEL Company"
232	Резакторы для губ	Резакторы для губ	Штурк	5	2 000,00	10 000,00	по факту поставки товара	г. Шымкент, мкр. Сапар, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	1 877,00	TOO "ASADEL Company"
233	Резакторы для губ	Резакторы для губ	Штурк	5	2 000,00	10 000,00	по факту поставки товара	г. Шымкент, мкр. Сапар, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	1 877,00	TOO "ASADEL Company"
234	Прибор для губ	Прибор для губ	Штурк	2000	500,00	1 000 000,00	по факту поставки товара	г. Шымкент, мкр. Сапар, ул. Аль-Фараби, 230	по заказу Заказчика, до 31.12.2023 г.	до склада Заказчика	488,00	TOO "ASADEL Company"

231	Кеторол	капсулы 50мг №20	Кеторол, капсулы 50мг №20	Ушасица	40	962,00	38 480,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					962,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
232	Комбиникс	мазь для наружного применения 40 мг/7,5 мг 40г	Диклофенак, мазь для наружного применения 40г	Ушасица	6	820,00	4 920,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					784,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
233	Лидокаин	спрей для наружного и местного применения 10%, 30г	Лидокаин-2F, спрей для наружного и местного применения 10%, 30г	Ушасица	12	2 451,54	29 418,48	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					2 451,54	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
234	Маслоперстля	таблетки 0,2мг №4	Маслоперстля, таблетки 200мг №4	Ушасица	16	531,68	8 506,88	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					531,68	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
235	Натрия клорид	порошок	Натрия клорид порошок	Калограны	10	2 250,00	22 500,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					2 122,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
236	Натрия клорид	раствор для инъекций 9 мг/мл 5мл №10	Натрия клорид, раствор для инъекций 9мг/мл 5мл №10	Ушасица	300	183,00	54 900,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					183,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
237	Детолитрин	таблетки 40мг №24	Но-шпа, таблетки 40мг №24	Ушасица	30	1 350,00	40 500,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					1 299,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
238	Оксалатин	раствор для инъекций 5 Мг/мл 5мл 1мл 1мл №10	Оксалатин Глютакс, раствор для инъекций 5Мг/мл 1мл №10	Ушасица	20	931,10	18 622,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					931,10	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
239	Аргументин	раствор для инъекций, По 1,8 мл в ампулах. По 10 ампул в картонной упаковке. (По 5 ампулам в картонной упаковке)	Орбидон, раствор для инъекций, Вых в картонной 1:100000 №50	Ушасица	10	34 500,00	345 000,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					31 120,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
240	Паритетин	таблетки 50мг №10	Паритетин, таблетки 50мг №10	Ушасица	60	67,80	4 068,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					67,80	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
241	Натрион-Пил	раствор для наружного применения 10%, 100мл	Памацил-Пил, раствор для наружного применения 10%, 100мл	Фоман	60	247,19	14 831,40	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					247,19	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
242	Принимин	раствор для внутримышечного и внутривенного введения 30 мг/мл 1мл №25	Продолитин, раствор для внутримышечного и внутривенного введения 30мг/мл 1мл №25	Ушасица	10	2 013,25	20 132,50	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					1 800,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
243	Будонис	суспензия для инъекций 0,25 мг/мл 1мл №20	Плюмиверт-Б, суспензия для инъекций 0,25мг/мл 2мл №20	Ушасица	25	11 395,80	284 895,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					11 390,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
244	Сальбутамол	100 мг/мл, По 200 доз в аэрозольном баллоне По 1 баллону в пачке из картона.	Сальбутамол, аэрозоль, для ингаляций, дозированный 100мг/200доз	Ушасица	60	671,59	40 295,40	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					650,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
245	Хлорпропан	таблетки 25мг №20	Сустриверт, таблетки 25мг №20	Ушасица	10	622,60	6 226,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					622,60	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
246	Оксалатин	капсулы 75мг №10	Тамифлюв, капсулы 75мг №10	Ушасица	4	2 492,30	9 969,20	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					2 450,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
247	Фуроремид	раствор для инъекций 1% 2мл №10	Фуроремид, раствор для инъекций 1% 2мл №10	Ушасица	20	480,00	9 600,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					475,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
248	Метоклопрамид	раствор для инъекций 0,5% 2мл №10	Церураб, раствор для инъекций 0,5% 2мл №10	Ушасица	30	515,00	15 450,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					495,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
249	Паритетин	суспензия для инъекций 0,25 мг/мл 1мл №20	Паритетин Д, суспензия для инъекций 0,25мг/мл 1мл №20	Ушасица	20	1 066,10	21 322,00	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					680,00	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"
250	Энзимат	раствор для внутримышечного и внутривенного введения 12,5 мг/мл 2мл №10	Энзимат, раствор для внутримышечного и внутривенного введения 12,5 мг/мл 2мл №10	Ушасица	3	233,40	700,20	по факту поставкам товар	г.Помант, ул.Аль-Фараби, 230	до склада зачисления					233,40	ТОО "МЕДИНА СЕРВИС"